
           TTP 525F Tabulka 03a Strana 1
Změna č. 14

Účinnost od  15.06.2016
TTP Trať 525F

Začátek trati: Praha-Hostivař (km 0,012)
Konec trati: Praha-Vysočany  (km 1,604)
Úsek trati, km, dopravna, 
stanoviště Text ustanovení místního významu Poznámka

1 2 3 /
Praha-Vysočany Ve Vysočanech zastaví Lv vlaky přijíždějící od Libně a od

Odb. Rokytka v úrovni stavědla St. 2 a odtud pokračují
cestou posunu na určené místo.

/

Plánované svěšování,odvěšování jednotek:
Jedná-li se o plánované svěšování  jednotek , může 
strojvedoucí najet na stojící vozidla za účelem svěšení bez 
zastavení, pokud byl o nutnosti svěšení vozidel zpraven 
výpravčím. 
Při plánovaném rozvěšování jednotek souhlas k posunu 
výpravčí zvlášť neuděluje.

Praha-Libeň
Lokomotivní vlaky jedoucí z Malešic a Běchovic do
seřaďovacího obvodu zastaví před cestovými návěstidly
Lc06, Lc10, Lc12. Další jízda se dovolí návěstí „Posun
dovolen“ příslušného cestového návěstidla.
Lokomotivní vlaky jedoucí do jižního objezdu zastaví
v úrovni stanoviště staničního dozorce.
Odvěšování a přivěšování lokomotiv v obvodu jižního
objezdu provádí obsluha vlaku.
    Výchozí  vlaky směr Běchovice a Malešice, které 

odjíždějí ze směrových kolejí č. 51 - 59, mohou jet na kolej 

č. 10 nebo 12 jako nedoprovázený posunující díl.  Další 

jízda z  koleje č. 10 nebo 12 se řídí návěstí příslušného 

odjezdového návěstidla. Pokud toto návěstidlo dovoluje 

jízdu, může takový posunující díl pokračovat v jízdě 

z koleje 10 nebo 12 jako vlak bez zastavení.
Praha-Malešice Vlaky jedoucí ze směru Benešov u Prahy směr Běchovice a

Libeň zastaví v úrovni dopravní kanceláře z důvodu
zpravení rozkazem „V“.
Lokomotivní vlaky jedoucí ze směru Praha Libeň, Praha 
Vršovice nebo Praha Hostivař ukončí svou jízdu u 
cestových návěstidel (Hlc, 1Sc, 2Sc, Hsc) příslušné koleje. 
Dále pokračují dle návěstních znaků příslušného 
návěstidla. Lokomotivní vlaky nastupující na výchozí vlak 
budou od cestových návěstidel na příslušný vlak zavedeny 
cestou posunu od příslušného cestového návěstidla.

Ustanovení místního významu


